

ASS. REC. BY:

Steve

REF: CS/CT121012952/EPY3

ASSIGNMENT

From: _____ Date: _____

Estimated Cost: _____

OD TP/WS/TP RES/OD RES/EVA/INV/MV

To Inspect Vehicle No: _____

at Workshop m/s _____

of _____

Insured: _____

Policy No. DMPCNA00207822103

Claims No. SNM21D207408/C01/TOHHS

Sum Insured: _____ Excess: 1250

(Client's Record)

Make of Veh: _____

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.

☒	☒
N/S	O/S
☐	☐

Bal. or Market Value: _____

IDAC Accident Report: _____ Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen: _____ Consistent? : Yes or No

Est. Repairs: _____ days Res.: Yes or No

Lum Sum: _____ % 3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Vehicle: IN / OUT

Date: _____ Person Contacted: _____

Veh No: SNB 829A Yr Regn: 1/11/16Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make: BMW 330i c.c. 1998Colour: Blue A/C: Insured / Std / NI / NASp. Reading: 89938 T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No: _____

C/No: WBA8A76030NW06984Gen. Cond: Good / Fair / Poor / BurntSteering: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt orBrake: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt orModl: NII / 5/Rim / STD A/Rim orTyre Size: F: 225/45R18R: 11BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or

Front

R/Bal. 5 mmL/Bal. 5 mmD.O.A. 18/12/21

Survey held at

Performance Motors

Rear

R/Bal. 5 mmL/Bal. 5 mmD.O.I. 22/12/21Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time	Action / Instruction
	<u>MV-117K</u>
	<u>PL-61,391</u>
	<u>NV-55,609</u>
9/3/22	Final fig \$53,686.10 confirmed by email (Red 12,092.85, 18%)

Date/Time, File Pass to?

☐ : Prell. Report

1)

☐ : Final Report

Date/Time, File Return to?

2) 9/3/22-typist

Days Of Repair: 30

Resurvey No. of Trip: 1

Add Fee:

☐ : Site Insp (\$ _____)☐ : Interview (\$ _____)☐ : Tech. Invs (\$ _____)☐ : Weekend (\$ _____)

Survey Fee:

Transportation:

\$ + RS. \$1

Photos

Others

TOTAL

Report Format: Merimen

Lump Sum / I.B.I: (\$ 53,686.10)

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-X
Toll-Free Number (1800-2255269)

303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax. 63448773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax. 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)



GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

E S T I M A T E

Estimate No. : b1 60362
Date Estimated : 20/12/2021
Prepared By : Chua Kee Sin

Page No. : 1 of 7

- ESTIMATE REPAIR FOR -
Super Pak Manufacturing Pte Ltd
69 Tuas Avenue 1

Singapore 639510

- ACCOUNT - 135
China Taiping Insurance (S) Pte Ltd
3 Anson Road
#16-00 Springleaf Tower
Singapore 079909

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SNB829A	WBA8A76030NU06984	01/11/2016	330iA/4Dr	88334

DESCRIPTION	VALUE
Replace both front side fender, right front door include remove attachment etc and carryout repair on front bumper, rear bumper, right rear door, right rear fender and right lower side skirting 4 x 850	3400 7,650.00
Painting both front side fender, right both door, right rear fender, lower right side skirting and both Frt/Rr bumper 2	6881.40 7,244.00
To tow accident vehicle to PML workshop.	150.00
To check steering geometry and conduct wheel alignment in accordance with BMW specifications. (1x).	504 531.00
To remove and install front suspension for inspection and replace damaged parts. (photo)	2522 2,655.00
To replace tyre and wheel rim including balancing. (1x). left rim front	94.00
To replace tyre and wheel rim including balancing. (1x). right rim front	94.00
To replace tyre and wheel rim including balancing. (1x). right rear rim	94.00
To remove and install rear hat-tray, rear seat, carpet and roof top lining to facilitate repair.	829 873.00
To replace front windscreen glass.	574.00
To conduct water leak tests.	75.00
To supply and install front windscreen solar film.	531.00
To remove and install IU unit bracket.	31.00

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-X
Toll-Free Number (1800-2255269)

303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax. 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax. 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)



GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

ESTIMATE

Estimate No. : b1 60362
Date Estimated : 20/12/2021
Prepared By : Chua Kee Sin

Page No. : 2 of 7

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SNB829A	WBA8A76030NU06984	01/11/2016	330iA/4Dr	88334

DESCRIPTION

VALUE

To transfer lock mechanism from old to new door including
conduct check on new door power window system for proper
function. (1 door).

504

531.00

To carry out body cavity preservation.
(3 panel).

336

354.00

To remove and install exhaust pipe, heat shield and
propeller shaft to facilitate repairs.

504

?

531.00

To replace roof top headlining and both ITS head air bags
including reset and conduct check for proper function.

967

1,018.00

To replace power steering rack and pinion including flush
system and conduct check for leak.

504

?

531.00

To replace front dashboard panel and conduct check for
proper function.

757

797.00

Sundries.

150.00

Pirelli 2254518 95Y CP7* r-f (1PC)
LEFT FRONT

80% of 356.25 = 285

356.25

Pirelli 2254518 95Y CP7* r-f (1PC)
FRONT RIGHT

?

356.25

Pirelli 2554018 95Y/99Y CP7* r-f (1PC)
RIGHT REAR

?

475.00

Total Labour 1:

25,695.50

DESCRIPTION

QTY

PRIC

VALUE

Holder DOOR CABLE

nec

1

2.00

2.00

LH WISHBONE

RR

1

272.50

272.50

LH TENSION STRUT W/HYDRAULIC MOUNT

? - GT

1

272.50

272.50

WHEEL HUB WITH BEARING FRT

1

487.00

487.00

FRT LH CARRIER

1

465.75

465.75

FRT SWING SUPPORT

2

100.10

200.20

STABILIZER FRT WITH RUBBER MOUNTING

1

392.10

392.10

FRT SPRING STRUT

1

499.15

499.15

FRT SPRING STRUT

1

499.15

499.15

LH TIE ROD

1

298.15

298.15

RH TIE ROD

1

298.15

298.15

REPAIR KIT BELLOWS (ZF)

2

128.45

256.90

EXCH STEERING BOX ELECTR. (ZF)

1

4,995.00

4,995.00

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559N GST Reg. No M2-0020081-X
Toll-Free Number (1800-2255269)

303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax: 64747770

280, Fampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax: 63448773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax: 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)



GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

E S T I M A T E

Estimate No. : **b1 60362**
Date Estimated : **20/12/2021**
Prepared By : **Chua Kee Sin**

Page No. : 3 of 7

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SNB829A	WBA8A76030NU06984	01/11/2016	330iA/4Dr	88334

DESCRIPTION	QTY	PRIC	VALUE
COVER STEER. WHEEL BLACK/CHROM PEAR	1	113.30	113.30
(DG) AIRBAG MODULE DRIVER'S SIDE	1	1,449.55	1,449.55
SPORT STEERING WHEEL LEATHER SHIFT	1	1,185.40	1,185.40
CONNECTING LINE STEERING WHEEL	1	101.80	101.80
(S/L) FRT DSC PULSE GENERATOR	1	191.90	191.90
Light alloy - REAR RIGHT	1	976.00	976.00
Light alloy - LEFT FRONT	1	976.00	976.00
Light alloy - RIGHT FRONT	1	976.00	976.00
HUB CAP WITH CHROME EDGE (BMW)	3	29.80	89.40
FRT RH DOOR	1	1,280.20	1,280.20
FRT LH SIDE PANEL	1	706.15	706.15
FRT RH SIDE PANEL	1	706.15	706.15
FRT LH 2 SIDE PANEL BRACKET	1	35.30	35.30
FRT RH 2 SIDE PANEL BRACKET	1	35.30	35.30
FRT LH 1 SIDE PANEL BRACKET	1	102.95	102.95
FRT RH 1 SIDE PANEL BRACKET	1	102.95	102.95
FRT LH 3 SIDE PANEL BRACKET	1	35.30	35.30
FRT RH 3 SIDE PANEL BRACKET	1	35.30	35.30
RH UPPER FRONT DOOR HINGE	1	56.30	56.30
RH LOWER FRT DOOR HINGE	1	56.30	56.30
CLIP DRIP MOULDING	12	2.10	25.20
MODEL LETTERING SIDE (SPORT LINE)	1	46.75	46.75
MODEL LETTERING SIDE (SPORT LINE)	1	46.75	46.75
RH SUN VISOR (OYSTER)	1	172.00	172.00
FRT RH DOOR LOCK	1	246.75	246.75
FRT RH DOOR BRAKE	1	77.95	77.95
COVER WINDSHIELD TOP	1	37.95	37.95
FRT WINDSHIELD GREEN RAIN SENSOR/HU	1	1,058.00	1,058.00
LH DRIP MOULDING	1	73.60	73.60
RH DRIP MOULDING	1	73.60	73.60
FRT RH DOOR INSIDE CHANNEL SEALING	1	77.25	77.25
FRT DOOR WEATHERSTRIP	1	142.15	142.15
FRT RH WINDOW LIFTER W/O MOTOR	1	317.45	317.45
FRT RH SEALING INTERIOR WINDOW FRAM	1	44.20	44.20
FRT RH DOOR WINDOW GUIDE	1	123.50	123.50
COVER COLUMN A LH	1	61.40	61.40
COVER COLUMN A RH	1	62.95	62.95
Cover - INSIDE	1	75.15	75.15
Cover COVER INSIDE RIGHT	1	75.15	75.15
Cover INSIDE FRONT	1	76.70	76.70
Cover INSIDE RIGHT FRONT	1	76.70	76.70
MOULDED ROOF LINING (OYSTER)	1	998.70	998.70
TRIM PANEL DASHBOARD (SCHWARZ)	1	2,875.40	2,875.40
TRIM CENTRE SPEAKER (SCHWARZ)	1	77.25	77.25
(S/L) SOUND INSULATION F APRON L=14	1	73.70	73.70
FRT LH WHEEL HOUSING COVER	1	117.70	117.70
LH COVER BOTTOM - FENDER	1	117.70	117.70
DEFLECTOR LIP LH	1	65.10	65.10
REAR DOOR EGDE PROTECTION	1	171.15	171.15

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-X
Toll-Free Number (1800-2255269)

303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax. 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax. 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)



GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

ESTIMATE

Estimate No. : b1 60362
Date Estimated : 20/12/2021
Prepared By : Chua Kee Sin

Page No. : 4 of 7

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SNB829A	WBA8A76030NU06984	01/11/2016	330iA/4Dr	88334

DESCRIPTION	QTY	PRIC	VALUE
FRT DOOR EDGE PROTECTION / MK	1	171.15	171.15
FRT RH DRIVE FOR WINDOW LIFTER	1	323.80	323.80
(DG) LH BELT TENSIONER	1	273.00	273.00
(DG) RH BELT TENSIONER - Jomd	1	273.00	273.00
Upper belt	1	333.05	333.05
FRT RH UPPER BELT (OYSTER 71) ?	1	333.05	333.05
(DG) LH HEAD AIRBAG - CR	1	633.65	633.65
(DG) RH HEAD AIRBAG - CR	1	633.65	633.65
(DG) AIRBAG FOR FRONT PASSENGER - CR	1	1,267.30	1,267.30
(DG) CLEANER R1 (100ML) - MK	1	26.15	26.15
(DG/SL) W/SCREEN SEALANT (COLD 1 HOUR) - MK	2	131.55	263.10
(DG/SL) ADHESIVE PRIMER VP 206 (30ML) - MK	1	27.85	27.85

Total Parts : 30,196.70

Steve (LKK)
22/12/21. 12:00p

OR - M AL
Excess - ?
PIP
My BL sy
20 dys

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:



Labour 1	:	25,695.50
Parts	:	30,196.70
Labour 2	:	0.00
Excess	:	0.00
Total GST @ 7%	:	3,912.45
Grand Total	:	59,804.65

** THIS ESTIMATE IS VALID FOR A PERIOD OF 30 DAYS ONLY **

** PRICE FOR PARTS ARE SUBJECTED TO CHANGE WITHOUT PRIOR NOTICE **